

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(建築営繕室)
工 事 名	市立勤労市民センター非常照明設備その他改修電気設備工事			
工 事 場 所	東大阪市中小阪5丁目14－30			
完 成 期 限	令和 6年 1月 18日	所 要 日 数	109 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事	一式			4,725,000	
II 消費税等相当額		一式			472,500	工事価格×10%
総 合 計					5,197,500	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
I 工事価格	電気設備工事					
A 直接工事費						
a-1.改修		一式			3,058,810	
a-2.撤去		一式			169,070	
合 計					3,227,880	
B 共通費						
b-1 共通仮設費		一式			100,772	
b-2 諸経費		一式			1,396,348	
合 計					1,497,120	
総 計					4,725,000	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
＜建設発生土・解体発生材・建設発生材処分費等内訳＞						
建設廃材処分	投棄料	一式			4,000	
管球処分	処分費	一式			2,000	
小 計					6,000	
計					6,000	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要
B 共通費						
b-1 共通仮設費						
(率処理分)						
標準共通仮設費		一式			67,272	
小 計					67,272	
積み上げ(仮設)						
立会い検査費	起動押しボタン回路	一式			33,500	E4524
小 計					33,500	
積み上げ(現場管理)						
小 計						
計					100,772	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-1.改修						
1.非常照明設備		一式			1,590,260	
2.誘導灯設備		一式			1,468,550	
計					3,058,810	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.非常照明設備						
1-1.1階		一式			419,200	
1-2.2階		一式			625,100	
1-3.3階		一式			183,400	
1-4.4階		一式			362,560	
小 計					1,590,260	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-1.1階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-2	16	台	26,200	419,200	E3529
小 計					419,200	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-2.2階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-2	17	台	26,200	445,400	E3529
非常用照明器具	Φ100 中天井用～8m	3	台	55,900	167,700	代-01
仕上足場		一式			12,000	代-09
小 計					625,100	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-3.3階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-2	7	台	26,200	183,400	E3529
小 計					183,400	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-4.4階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-3	8	台	41,000	328,000	E3530
リニューアルプレート	Φ150用	8	個	2,820	22,560	代-02
仕上足場		一式			12,000	代-09
小 計					362,560	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.誘導灯設備						
1-1.1階		一式			284,080	
1-2.2階		一式			449,810	
1-3.3階		一式			626,900	
1-4.4階		一式			107,760	
小 計					1,468,550	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-1.1階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BH,SH1-FSF-20-BH	4	台	32,500	130,000	E3549
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-C	1	台	18,800	18,800	E3569
階段通路誘導灯	Hf16形器具2灯相当 階段灯薄型 電池内蔵型	1	台	76,900	76,900	代-03
誘導灯用 リニューアルプレート	壁直付 BH級	3	個	14,900	44,700	E3583
誘導灯用 リニューアルプレート	天井直付 C級	1	個	2,590	2,590	E3585
誘導灯用 リニューアルプレート	天井直付 BL級	1	個	5,940	5,940	E3586
避難口標識(蓄光式)	120×360×1 中輝度ルミプレート	1	枚	5,150	5,150	E3592
小 計					284,080	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-2.2階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BH,SH1-FSF-20-BH	4	台	32,500	130,000	E3549
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 SH1-FSF-21-BH	1	台	38,700	38,700	E3550
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 ST1-FBF-22-C	2	台	17,600	35,200	E3560
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-C	1	台	18,800	18,800	E3569
階段通路誘導灯	Hf16形器具2灯相当 階段灯薄型 電池内蔵型	2	台	76,900	153,800	代-03
誘導灯用 リニューアルプレート	壁直付 BH級	4	個	14,900	59,600	E3583
誘導灯用 リニューアルプレート	天井直付 BL級	1	個	5,940	5,940	E3586
誘導灯用 リニューアルプレート	天井直付 C級	3	個	2,590	7,770	E3585
小 計					449,810	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-3.3階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BH,SH1-FSF-20-BH	2	台	32,500	65,000	E3549
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 SH1-FSF-21-BH	1	台	38,700	38,700	E3550
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-C	2	台	18,800	37,600	E3569
階段通路誘導灯	Hf16形器具2灯相当 階段灯薄型 電池内蔵型	2	台	76,900	153,800	代-03
避難口誘導灯	B級BH形 壁埋込型	4	台	60,500	242,000	代-04
誘導灯用 リニューアルプレート	天井直付 C級	2	個	2,590	5,180	E3585
誘導灯用 リニューアルプレート	天井直付 BL級	3	個	5,940	17,820	E3586
誘導灯用 リニューアルプレート	壁埋込 BL級	4	個	16,700	66,800	E3588
小 計					626,900	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-4.4階						
階段通路誘導灯	Hf16形器具2灯相当 階段灯薄型 電池内蔵型	1	台	76,900	76,900	代-03
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL	1	台	24,200	24,200	E3547
吊金具	LED誘導灯用 180mm 1本吊	1	台	6,660	6,660	E3655
小 計					107,760	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
a-2.撤去						
1.非常照明設備		一式			90,780	
2.誘導灯設備		一式			48,220	
3.建設廃材処分		一式			30,070	
計					169,070	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1.非常照明設備						
1-1.1階		一式			28,480	
1-2.2階		一式			35,600	
1-3.3階		一式			12,460	
1-4.4階		一式			14,240	
小 計					90,780	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-1.1階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-2 撤去	16	台	1,780	28,480	E13529
小 計					28,480	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-2.2階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-2 撤去	17	台	1,780	30,260	E13529
非常用照明器具	Φ100 中天井用～8m 撤去	3	台	1,780	5,340	代-06
小 計					35,600	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-3.3階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-2 撤去	7	台	1,780	12,460	E13529
小 計					12,460	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-4.4階						
非常用照明器具	ダウンライト LED K1-LRS11-3 撤去	8	台	1,780	14,240	E13530
小 計					14,240	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
2.誘導灯設備						
1-1.1階		一式			10,620	
1-2.2階		一式			16,400	
1-3.3階		一式			18,100	
1-4.4階		一式			3,100	
小 計					48,220	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-1.1階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL 撤去	3	台	1,700	5,100	E13547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BH,SH1-FSF-20-BH 撤去	1	台	1,700	1,700	E13549
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-BL 撤去	1	台	1,700	1,700	E13571
照明器具	露出 20W×2 撤去	1	台	1,400	1,400	E13769
避難口標識(蓄光式)	120×360×1 中輝度ル ミプレート 撤去	1	枚	720	720	E13592
小 計					10,620	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-2.2階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL 撤去	2	台	1,700	3,400	E13547
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BH,SH1-FSF-20-BH 撤去	2	台	1,700	3,400	E13549
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 SH1-FSF-21-BH 撤去	1	台	1,700	1,700	E13550
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 ST1-FBF-22-BL 撤去	2	台	1,700	3,400	E13570
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-BL 撤去	1	台	1,700	1,700	E13571
照明器具	露出 20W×2 撤去	2	台	1,400	2,800	E13769
小 計					16,400	

内 訳						
(建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-3.3階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BH,SH1-FSF-20-BH 撤去	2	台	1,700	3,400	E13549
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 SH1-FSF-21-BH 撤去	1	台	1,700	1,700	E13550
通路誘導灯	露出型 内照パネル式 両面 ST1-FSF-23-BL 撤去	2	台	1,700	3,400	E13571
照明器具	露出 20W×2 撤去	2	台	1,400	2,800	E13769
避難口誘導灯	B級BL形 壁埋込型 撤去	4	台	1,700	6,800	代-07
小 計					18,100	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
1-4,4階						
避難口誘導灯	露出型 内照パネル式 片面 SH1-FBF-20-BL,SH1-FSF-20-BL 撤去	1	台	1,700	1,700	E13547
照明器具	露出 20W×2 撤去	1	台	1,400	1,400	E13769
小 計					3,100	

内 訳 (建築・設備用)						
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要 Eコード 再使用 主要機器
3.建設廃材処分						
建設廃材処分	運搬費	一式			4,070	拾出表
建設廃材処分	投棄料	一式			4,000	拾出表
管球処分	運搬費	一式			20,000	No 1
管球処分	処分費	一式			2,000	No 1
小 計					30,070	